ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2015

CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 151-33-02

AUXILIAR 01: 18000000000

AUXILIAR 02: 0601

AUXILIAR 03: 1800000000082000007001000

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

12/08/2015 62781036 DAG
12/08/2015 62781124 DAG
18/08/2015 62916136 DAG
18/08/2015 62916213 DAG
21/08/2015 62990110 DAG
21/08/2015 62990116 DAG

Pasajes al Exterior

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 AGOSTO 2015 AL 31 AGOSTO 2015

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

RIOBAMBA
SIN CODIGO AUXILIAR

NO

EXPEDIENTE

18000000000000000005844

18000000000000000005851

18000000000000000006115

18000000000000000006120

18000000000000000006197

18000000000000000006198

DESCRIPCION

SALGUERO ROSERO JOSE RAFAEL.- PAGO REPOSICION DE PASAJES
DEL VIAJE REALIZADO A BUENOS AIRES ARGENTINA DEL 27 AL 30 DE
JULIO 2015 PARA ASISTIR AL "VI CONGRESO LATINOAMERICANO DE
ENSENANZA DEL DISENO" CON CARGO AL PROYECTO: "DE
ACREDITACION INSTITUCIONAL, F. N° 001-001-104.

SALGUERO ROSERO JOSE RAFAEL.-REG IVA F. N°104, PAGO
REPOSICION DE PASAIJES DEL VIAJE REALIZADO A BUENOS AIRES
ARGENTINA DEL 27 AL 30 DE JULIO 2015 PARA ASISTIR AL "VI
CONGRESO LATINOAMERICANO DE ENSENANZA DEL DISENO" CON
CARGO AL PROYECTO: "DE ACREDITACION INSTITUCIONAL.
FERNANDEZ SOTELO ADALBERTO, REEMBOLSO FACTURA N° 005,
PAGO DE PASAJE AEREO POR PARTICIPACION DEL PHD. ADALBERTO
FERNANDEZ EN CALIDAD DE PONENTE EN EL 4to. CONGRESO
IBEROAMERICANO DE INVESTIGACION CUALITATIVA (CIAIQ2015) Y 6to.
SIMPOSIO (SIEC), EN ARCAJU - BRASIL DEL 05 AL 07 DE AGOSTO-2015
FERNANDEZ SOTELO ADALBERTO, REEMBOLSO IVA FACTURA N° 005,
DE PAGO DE PASAJE AEREO POR PARTICIPACION DEL PHD.
ADALBERTO FERNANDEZ EN CALIDAD DE PONENTE EN EL 4to.
CONGRESO IBEROAMERICANO DE INVESTIGACION CUALITATIVA
(CIAIQ2015) Y 6to. SIMPOSIO (SIEC), EN ARCAJU - BRASIL DEL 05 AL 07
DE AGOSTO-2015

CHISAGUANO TONATO AIDA MARIBEL, LIQUIDACION DE COMPRAS Y
SERVICIOS 2270 POR REEMBOLSO DE PAGO DE PASAJES AEREO PARA
LA PARTICIPACION EN CALIDAD DE PONENTE EN EL CONGRESO:
"LIPIDS, MOLECULAR AND CELLULAR BIOLOGY OFF", EN BOSTON -
EEUU DEL 26 AL 31 DE JULIO DE 2015,

CHISAGUANO TONATO AIDA MARIBEL, REG DEL IVA LIQUIDACION
COMPRAS Y SERVICIOS 2270 DEL REEMBOLSO DE PAGO DE PASAJES
AEREO PARA LA PARTICIPACION EN CALIDAD DE PONENTE EN EL
CONGRESO: "LIPIDS, MOLECULAR AND CELLULAR BIOLOGY OFF", EN
BOSTON - EEUU DEL 26 AL 31 DE JULIO DE 2015,

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

PAGINA 1 DE 2
FECHA : 01/09/2015 15:46.15
REPORTE: R00819590

IMPRESO POR:  KANGULO

DEBITO

9.160,33
SALDO AL 01/08/2015

1.196,59

129,07

1.547,90

89,10

981,41

90,48

4.034,55
13.194,88

Saldo por Auxiliares

CREDITO

0,00
9.160,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.194.,88



ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -
LIBRO MAYOR
2015 DEL 01 AGOSTO 2015 AL 31 AGOSTO 2015 PAGINA
FECHA
180-0000-0000 REPORTE:
IMPRESO POR:
Sin Asientos Cierre
18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
0601 RIOBAMBA
1800000000083000009001000 SIN CODIGO AUXILIAR
NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO
REGISTR EXPEDIENTE
981,00
SALDO AL 01/08/2015
Subtotal Flujos 0,00
Subtotal por Auxiliares 981,00

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A)
Msc.Sandra Vargas

Saldo por Auxiliares

14.175,88
TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA

CONTADOR (A)
Ing. Maira Salazar

2 DE 2
01/09/2015 15:46.15
R00819590
KANGULO

CREDITO

0,00
981,00
0,00
0,00
981,00
0,00

14.175,88



